





Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunta
Riskienhallinta

Riski	Riskienhallinnan toimenpiteet	Riskiarvio	Toteuma 31.12.
<p>Liikuntapaikkojen määrä on kasvanut merkittävästi kahdesta syystä; niitä on rakennettu lisää ja tekniseltä toimelta on siirtynyt hyvinvointipalveluiden hoidettavaksi lisää paikkoja; Luvian aktiiviapiha, kuntoportaat, frisbeegolfradat, vanhustentalojen kuntoradat, koulujen liikuntapihat ja ministadionit. Tulevaisuudessa näkyy monitoimihalli, joka on kunnan suurimpia ja eniten käytettyjä liikuntapaikkoja. Kahden liikuntapaikkamestarin työpanos ei tule riittämään kaikkien hoitamiseen.</p>	<p>Palkataan yksi liikuntapaikkamestari lisää tai luovutaan joiden liikuntapaikkojen hoitamisesta ja poistetaan ne. Vaihtoehtona on myös etsiä halukkaita liikuntapaikkojen hoitajia kumppanuussopimuksilla.</p>	 KOHTA-LAINEN	<p>Liikuntapaikkojen hoitoon ei ole palkattu uutta vakituista henkilöstöä. Kesäajalle palkattiin kaksi kesätyöntekijää. Kuntoportaiden osalta ei ole järjestetty talvikunnossapitoa. Talviliikuntapaikkojen hoitosopimuksiin ei ole tullut vuoden 2023 osalta muutoksia. Sopimuksilla hoidettavia jäälalueita on kunnassa vajaa 10. Tämän lisäksi Eurajoen Veikoille, Luvian Vedolle ja Lapijoen Ladulle on maksettu korvausta latujen kunnossapidosta.</p>
<p>Nuorisotalo Kaharin kiinteistön riskitekijät vaarantavat talon käytön. Nuorisotyölle on kasvava tarve, kuten ilkeillä ja nuorten käyttäytymisestä on huomattu. Kustannukset kunnalle ovat suuret. Kaharin nuorisotalon käyttöaste on todella korkea. Mikäli talo olisi käyttökiellossa, ei korvaavia tiloja ole osoittaa kaikille toiminnoille. Eurajoen kokoinen taajama ei voi olla toimiva ilman nuorisotiloja. Vastaus ei ole nuorisotilojen korjaamista jättäminen.</p>	<p>Taloa käytetään niin kauan kuin voidaan.</p>	 SUURI	<p>Kaharin nuorisotalon peruskorjauksesta on kunnanvaltuuston hyväksymässä 2024 talousarviossa ja taloussuunnitelmassa osoitettu resurssi vuosille 2024-2026. Talon käyttö jatkuu ennallaan ja hankesuunnitelmista riippuen taloa käytetään myös peruskorjausten aikana. Väistötilat ovat kuitenkin joissain peruskorjausvaiheissa välttämättömät.</p>
<p>Voimakkaasti kasvanut ilkeältä kasvattaa käyttötaloutta ja ostopalveluiden (vartiointi)</p>	<p>Vartiointin ja nuorisotyön lisääminen sekä jatkuva valistustyö, erityisesti aikuisten</p>	 SUURI	<p>Kuntoportaiden valaistukset kokivat ilkeältä.</p>

määrää. Nuoret ovat riskialttiita niin liikenteessä kuin yöaktiviteeteissaan.	keskuudessa.		Korjauskustannukset ovat tuhansia euroja.
Työpaja Nosturin asiakaskunnan haastavien mielenterveys- ja päihdeongelmien nouseminen työllisyyspalveluita ja nuorisotyötä voimakkaasti haittaavaksi tekijäksi.	Henkilöstön täydennyskoulutuksen avulla yritetään vastata haasteisiin.	 KOHTA- LAINEN	Riski on ennallaan.